
                                                 ZARZĄDZENIE NR 94/2021 

WÓJTA GMINY GRUNWALD 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny zgłoszonych posesji w ramach 

konkursu na „Najpiękniejszą zagrodę wiejską 2021” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do oceny zgłoszonych posesji w ramach konkursu na 

„Najpiękniejszą zagrodę wiejską 2021” w następującym składzie: 

 

1) Andrzej Kasiorkiewicz – Przewodniczący Komisji Konkursowej, 

2) Kamila Szewczak – Członek Komisji, 

3) Anna Sobotka  – Członek Komisji. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

  

                                                                                                   Wójt Gminy Grunwald 

                                                                                                   

                                                                                                               Adam Szczepkowski 


